בתוקף ההסמכה שקיבלתי מהמנהל הכללי של משרד הבריאות, לתת אישור כ"מנהל" לעשיית ניסוי רפואי בבני-אדם, במוסד הרפואי בית חולים צרפתי, ע"ש סנט וינסנט לאחר שהבקשה אושרה על-ידי ועדת הלסינקי המוסדית בתאריך: 23/3/2015. לאחר ששוכנעתי כי הניסוי הרפואי הנזכר בהתאם לעקרונות של הגזרת הלסינקי ותקנות בריאות העם (ניסויים רפואיים בבני-אדם) תשמ"א-1980, וכי חזקה ההתקשרות בין היזם, החוקר הראשי והמוסד הרפואי עומד בדרישות הנהל לניסויים רפואיים בבני אדם, הנני מאשר את ביצוע הניסוי בכפוף לתנאים הבאים: